PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2023 года № 622
с. Красноборск

Об утверждении перечня объектов капитального
ремонта, ремонта автомобильных дорог общего
пользования местного значения МО
«Красноборский муниципальный район»

Архангельской области
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 25.11.2015 № 62, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный  район» постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Красноборский муниципальный район» Архангельской области.
2. Отделу по организационно-информационной работе разместить на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» в сети Интернет настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию С.Д. Загрийчука.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
          Е.А. Вяткин
Утвержден

постановлением администрации

МО «Красноборский

муниципальный район»

 от 15 августа 2023 года № 622
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Красноборский муниципальный район» Архангельской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Строительство автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Большая Пихтовица Красноборского района
	+

	2
	Капитальный ремонт участков автомобильной дороги общего пользования местного значения: улица Советская, улица Титова, ул. Октябрьская в селе Черевково Красноборского района Архангельской области
	+

	1
	Ремонт автомобильной дороги в новом микрорайоне (Новая-Солнечная). Подготовка комплексного проекта ремонта и освещения автомобильных дорог в новом микрорайоне МО «Телеговское»

	+
	+

	2
	Ремонт автомобильных дорог на территории МО «Белослудское»

	+
	+

	3
	Ремонт автомобильных дорог пос. Комарово МО «Куликовское»

	+
	+